別紙様式
平成　　年　　月　　日

センター利用研究員申請書
国立大学法人富山大学長　殿

申請者
所属会社等名
所在地

代表者等氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
富山大学生命科学先端研究センター利用研究員取扱規則第４条の規定により申請します。
なお，申請者は，富山大学生命科学先端研究センター利用研究員取扱規則を遵守します。

	ふりがな
氏名

	男・女
	写　　　真

	生年月日（年齢）
	　　　　年　　　月　　　日　（　　　歳）

	現住所

	勤務先における所属
部局・職名及び連絡先
	　　　　　　　　　　　　　　　＜連絡先＞

	勤務先における
職務内容

	最終学歴・卒業年月

	学位等

	利用期間
	平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日まで

	利用目的

	利用施設

	利用設備

	　私は，別紙「富山大学生命科学先端研究センター利用研究員取扱規則第６条（利用の条件）」を遵守します。

　　㊞

	上記の者のセンター利用研究員の申請を承諾します。

富山大学生命科学先端研究センター長

大　熊　　芳　明　　　㊞

※　申請者が個人の場合等不要な字句は，二線で抹消してください。
別紙様式
平成　　年　　月　　日

センター利用研究員申請書
国立大学法人富山大学長　殿

申請者
所属会社等名　○○○○株式会社
所在地　○○県○○市○○町○○番地
代表者等氏名　代表取締役　○　○　○　○　　㊞
富山大学生命科学先端研究センター利用研究員取扱規則第４条の規定により申請します。
なお，申請者は，富山大学生命科学先端研究センター利用研究員取扱規則を遵守します。

	ふりがな
氏名
	○　○　○　○
	男・女
	写　　　真

	○　○　○　○

	生年月日（年齢）
	昭和○○年　○○月　○○日　（　○○歳）

	現住所
	○○県○○市○○町○○番地

	勤務先における所属
部局・職名及び連絡先
	○○部○○課○○係○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　＜連絡先＞

	勤務先における
職務内容
	○○○○

	最終学歴・卒業年月
	○○大学○○学部（昭和○○年○○月）

	学位等
	博士（○○）

	利用期間
	平成２１年　４月　１日　から　平成２２年　３月３１日まで

	利用目的
	○○○○○

	利用施設
	○○○○施設

	利用設備
	○○装置，○○システム

	　私は，別紙「富山大学生命科学先端研究センター利用研究員取扱規則第６条（利用の条件）」を遵守します。

○　○　○　○　　　㊞

	上記の者のセンター利用研究員の申請を承諾します。

富山大学生命科学先端研究センター長

大　熊　　芳　明　　　㊞

※　申請者が個人の場合等不要な字句は，二線で抹消してください。
記入例

PAGE